
Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BARBIER THIERRY, Belay Vincent, TABARD SEBASTIEN, VENANT THIERRY

Equipe Arc à Poulies Femme

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 1313090 ST MARTIN DE CRAU 6 1.560 0  

2 0437083 ST AVERTIN 5 1.561 0  

3 0893225 NEUILLY SUR MARNE 4 1.569 0  

4 1016003 RUELLE 4 1.522 0  

5 0702002 CHAUNY 3 1.520 0  

6 0335067 RENNES 3 1.505 0  

7 0976116 MONT ST AIGNAN 2 1.501 0  

8 0895308 L'ISLE ADAM 1 1.476 0  
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BARBIER THIERRY, Belay Vincent, TABARD SEBASTIEN, VENANT THIERRY

Aller

RIOM
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 227 1
34 MONT ST AIGNAN 0976116 212 0

35 ST MARTIN DE CRAU 1313090 226 1
36 L'ISLE ADAM 0895308 218 0

37 CHAUNY 0702002 213 1
38 RUELLE 1016003 212 0

39 ST AVERTIN 0437083 215 30 1
40 RENNES 0335067 215 28 0

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 220 0
34 L'ISLE ADAM 0895308 221 1

35 MONT ST AIGNAN 0976116 225 1
36 RUELLE 1016003 212 0

37 ST MARTIN DE CRAU 1313090 217 1
38 RENNES 0335067 213 0

39 CHAUNY 0702002 219 0
40 ST AVERTIN 0437083 220 1

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 221 0
34 RUELLE 1016003 223 1

35 L'ISLE ADAM 0895308 206 0
36 RENNES 0335067 213 1

37 MONT ST AIGNAN 0976116 215 0
38 ST AVERTIN 0437083 226 1

39 ST MARTIN DE CRAU 1313090 222 1
40 CHAUNY 0702002 218 0

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 231 1
34 RENNES 0335067 212 0

35 RUELLE 1016003 225 1
36 ST AVERTIN 0437083 224 0

37 L'ISLE ADAM 0895308 201 0
38 CHAUNY 0702002 221 1

39 MONT ST AIGNAN 0976116 220 0
40 ST MARTIN DE CRAU 1313090 225 1

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 224 1
34 ST AVERTIN 0437083 222 0

35 RENNES 0335067 218 1
36 CHAUNY 0702002 211 0

37 RUELLE 1016003 219 0
38 ST MARTIN DE CRAU 1313090 224 1

39 L'ISLE ADAM 0895308 204 0
40 MONT ST AIGNAN 0976116 216 1

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 225 1
34 CHAUNY 0702002 216 0

35 ST AVERTIN 0437083 227 1
36 ST MARTIN DE CRAU 1313090 221 0

37 RENNES 0335067 219 1
38 MONT ST AIGNAN 0976116 204 0

39 RUELLE 1016003 214 1
40 L'ISLE ADAM 0895308 210 0

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 221 0
34 ST MARTIN DE CRAU 1313090 225 1

35 CHAUNY 0702002 222 1
36 MONT ST AIGNAN 0976116 209 0

37 ST AVERTIN 0437083 227 1
38 L'ISLE ADAM 0895308 216 0

39 RENNES 0335067 215 0
40 RUELLE 1016003 217 1
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BARBIER THIERRY, Belay Vincent, TABARD SEBASTIEN, VENANT THIERRY

Equipe Arc à Poulies Femme suite

Retour

SMARVES
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090

2024-05-05 @ 08:50
34 L'ISLE ADAM 0895308

35 ST AVERTIN 0437083
2024-05-05 @ 08:50

36 MONT ST AIGNAN 0976116

37 NEUILLY SUR MARNE 0893225
2024-05-05 @ 08:50

38 RENNES 0335067

39 RUELLE 1016003
2024-05-05 @ 08:50

40 CHAUNY 0702002

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090

2024-05-05 @ 09:25
34 MONT ST AIGNAN 0976116

35 L'ISLE ADAM 0895308
2024-05-05 @ 09:25

36 RENNES 0335067

37 ST AVERTIN 0437083
2024-05-05 @ 09:25

38 CHAUNY 0702002

39 NEUILLY SUR MARNE 0893225
2024-05-05 @ 09:25

40 RUELLE 1016003

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090

2024-05-05 @ 10:00
34 RENNES 0335067

35 MONT ST AIGNAN 0976116
2024-05-05 @ 10:00

36 CHAUNY 0702002

37 L'ISLE ADAM 0895308
2024-05-05 @ 10:00

38 RUELLE 1016003

39 ST AVERTIN 0437083
2024-05-05 @ 10:00

40 NEUILLY SUR MARNE 0893225

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090

2024-05-05 @ 10:35
34 CHAUNY 0702002

35 RENNES 0335067
2024-05-05 @ 10:35

36 RUELLE 1016003

37 MONT ST AIGNAN 0976116
2024-05-05 @ 10:35

38 NEUILLY SUR MARNE 0893225

39 L'ISLE ADAM 0895308
2024-05-05 @ 10:35

40 ST AVERTIN 0437083

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090

2024-05-05 @ 11:25
34 RUELLE 1016003

35 CHAUNY 0702002
2024-05-05 @ 11:25

36 NEUILLY SUR MARNE 0893225

37 RENNES 0335067
2024-05-05 @ 11:25

38 ST AVERTIN 0437083

39 MONT ST AIGNAN 0976116
2024-05-05 @ 11:25

40 L'ISLE ADAM 0895308

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090

2024-05-05 @ 12:00
34 NEUILLY SUR MARNE 0893225

35 RUELLE 1016003
2024-05-05 @ 12:00

36 ST AVERTIN 0437083

37 CHAUNY 0702002
2024-05-05 @ 12:00

38 L'ISLE ADAM 0895308

39 RENNES 0335067
2024-05-05 @ 12:00

40 MONT ST AIGNAN 0976116

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090

2024-05-05 @ 12:35
34 ST AVERTIN 0437083

35 NEUILLY SUR MARNE 0893225
2024-05-05 @ 12:35

36 L'ISLE ADAM 0895308

37 RUELLE 1016003
2024-05-05 @ 12:35

38 MONT ST AIGNAN 0976116

39 CHAUNY 0702002
2024-05-05 @ 12:35

40 RENNES 0335067

3/5 Résultat Round Robin - 20240414.105120.000



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BARBIER THIERRY, Belay Vincent, TABARD SEBASTIEN, VENANT THIERRY

Equipe Arc à Poulies Femme suite

Aller-2

BOE
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-08 @ 09:35
34

35
2024-06-08 @ 09:35

36

37
2024-06-08 @ 09:35

38

39
2024-06-08 @ 09:35

40

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-08 @ 10:10
34

35
2024-06-08 @ 10:10

36

37
2024-06-08 @ 10:10

38

39
2024-06-08 @ 10:10

40

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-08 @ 10:45
34

35
2024-06-08 @ 10:45

36

37
2024-06-08 @ 10:45

38

39
2024-06-08 @ 10:45

40

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-08 @ 11:20
34

35
2024-06-08 @ 11:20

36

37
2024-06-08 @ 11:20

38

39
2024-06-08 @ 11:20

40

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-08 @ 11:55
34

35
2024-06-08 @ 11:55

36

37
2024-06-08 @ 11:55

38

39
2024-06-08 @ 11:55

40

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-08 @ 13:40
34

35
2024-06-08 @ 13:40

36

37
2024-06-08 @ 13:40

38

39
2024-06-08 @ 13:40

40

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-08 @ 14:15
34

35
2024-06-08 @ 14:15

36

37
2024-06-08 @ 14:15

38

39
2024-06-08 @ 14:15

40
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024
Jury d'appel: TERRIER CONSTANCE, BARBIER THIERRY, Belay Vincent, TABARD SEBASTIEN, VENANT THIERRY

Equipe Arc à Poulies Femme suite

Retour-2

BOE
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-08 @ 15:25
34

35
2024-06-08 @ 15:25

36

37
2024-06-08 @ 15:25

38

39
2024-06-08 @ 15:25

40

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-08 @ 16:00
34

35
2024-06-08 @ 16:00

36

37
2024-06-08 @ 16:00

38

39
2024-06-08 @ 16:00

40

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-08 @ 16:35
34

35
2024-06-08 @ 16:35

36

37
2024-06-08 @ 16:35

38

39
2024-06-08 @ 16:35

40

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-08 @ 17:10
34

35
2024-06-08 @ 17:10

36

37
2024-06-08 @ 17:10

38

39
2024-06-08 @ 17:10

40

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-09 @ 09:20
34

35
2024-06-09 @ 09:20

36

37
2024-06-09 @ 09:20

38

39
2024-06-09 @ 09:20

40

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-09 @ 09:55
34

35
2024-06-09 @ 09:55

36

37
2024-06-09 @ 09:55

38

39
2024-06-09 @ 09:55

40

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33

2024-06-09 @ 10:30
34

35
2024-06-09 @ 10:30

36

37
2024-06-09 @ 10:30

38

39
2024-06-09 @ 10:30

40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5/5 Résultat Round Robin - 20240414.105120.000

http://www.tcpdf.org

